
 לכבוד

 שימי אליאל, ראש המועצה

 שמיל בצלאל, מנכ"ל המועצה

  

 שלום רב, 

  

לקראת ישיבת המועצה הקרובה אני מבקש להעלות הצעה לסדר היום בנושא מפגעי תחבורה בתוך 
 היישוב בדגש למקומות מועדים לפורענות.

  

 רקע

לא הוצגה למועצה, עבודה מאז כינון המועצה לפני כשנתיים לא נעשתה, למיטב ידיעתי, ובכל מקרה 
לקידום הסדרי תנועה פנים יישוביים בדגש לטיפול במקומות המועדים לפורענות ובהם עלולה 

 להתרחש התאונה הבאה.

בעבר, השכילה המועצה תחת ראשי מועצה קודמים, לגייס כספים ממשרד התחבורה ומכורמים 
 4-5 -כיכרות בעלות כוללת של כ 8נוספים להגברת הבטיחות בדרכים ביישוב. במסגרת זו הוקמו 

 שמרביתם ככולם גויסו ממשרד התחבורה.₪ מיליון 

כן, נסללו באמפרים בחלק מהרחובות להאטת התנועה במקומות רגישים, הותקנו מחזירי אור -כמו
 סולארים בכבישים הראשיים, הותקנו מתקני התראה על מהירות הרכבים בכביש הראשיים ועוד.

א הוצגו בפניה סיכומי דיון של וועדת התחבורה והמלצות, למעט דיון אחד מאז כינון המועצה ל
 בראשית הדרך בו הופיע מר אלי קוגלר יו"ר הוועדה.

  

לפני כשלוש שנים התרחשה תאונה בצומת הרחובות שדרות הדקלים ופסגות. בתאונה זו פגע רכב 
 א למותה של הנהגת. נהוג בידי נהגת צעירה בעמוד חשמל שהתמוטט על הכביש וכמעט והבי

בעקבות התאונה יזם ראש המועצה דאז פנייה למשרד התחבורה לממן הקמת מעגל תנועה בצומת 
מסוכנת זו תוך שהציג בפני משרד נתונים מקצועיים לגבי מידת הסיכון והקרבה לבתי הספר, ואכן 

 משרד התחבורה החליט לאשר מימון הקמת כיכר במקום.

 נות.מאז לא ארעו בצומת זו תאו

  

באוגוסט ארעה תאונת דרכים בצומת התרנגול בה היו מעורבים רכב נהוג בידי נהג צעיר  18 -ב
 ואוטובוס של חברת מטרופולין. תאונה זו הסתיימה בנפגעים קל בלבד.

צה והנהלת היישוב עושים את הפעולות הנדרשות כמועצה, אנו נושאים באחריות לוודא כי ראש המוע
 למנוע את התאונה הבאה לפני שתתרחש.

  

לפיכך אני מבקש שיוצגו בדיון, ובמידת האפשר יועבר חומר מקדים לכלל חברי המועצה מראש, 
 הנתונים הבאים:

באופן  ריכוז הצמתים המועדים לפורענות ביישוב, לפי סדר עדיפות, והמלצות לדרך הטיפול      .1

 פרטני
הסבר לגבי הנוהל ותהליכי האישור הנדרשים להצבת תמרורים בצמתים הן על ידי גורמי       .2

 פנים והן על ידי גורמי חוץ.
הסבר לגבי הנוהל ותהליכי האישור לסלילת באמפרים בכבישים בתוך היישוב הן על ידי       .3

 גורמי פנים והן על ידי גורמי חוץ.
פורט על שינויים כאלה שיזמה המועצה והנמצאים בתהליכי אישור ובאיזה שלב דיווח מ      .4

 נמצאים.
דיווח על הצעדים שנקטה המועצה להקמת כיכר לפני הכניסה ליישוב והסטטוס בו נמצאים       .5

 הדברים )כיכר "ארומה"(.

ניים חשמליים, גיבוש דיווח ועדכון בעניין שילוט ותמרור הנוגע לרוכבי אופניים, לרבות אופ      .6
 הסדרי תנועה מיוחדים להגנה על רוכבים ושילוט מתאים בכניסה ליישוב

 תכנית העבודה של המועצה לטיפול בנושאים הללו.       .7

  

 אבקש לזמן לדיון את יו"ר ועדת התחבורה וחברי הוועדה.

  

שתוצג, אני שומר בהתאם לתשובות ולמידע שיתקבל בדיון, ובהתייחס לעמדת ראש המועצה כפי 
 לעצמי הזכות לגבש הצעה להחלטה בדיון עצמו ו/או להצטרף להצעת החלטה של ראש המועצה.

  

  

 בברכה

 יובל ארד )עו"ד(

 חבר המועצה


